Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PADLD

PORTARIA N9 2.594/89

BM.SDIGTO DOS SANTOS 1'BTTO, PR3fSITO

MUNICIPAL m LÒUV-BIRA, -STaDO BS SlO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕiSS QUB LHE

SÃO GONPERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 16 ~ Conceder 30 (trinta) dias

de ferias relativas ao período de 05 de agosto da 1988, á

04 da agosto de 1.989, ao seguinte servidor, no período a

"baixo:

LUIZ ARUENTON PILHO

De 01 á 30 de setem"bro de 1.989

Artigo 2Q - Esta Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PH.EPJ3ITDRA MUNlGlPâL DE LOUVEIRA

to' da adrainistraçao

OIDiSS EDUARDO

Diretor do Dap. Adiainistração